
 
        PREFEITURA MUNICIPAL 

NOVA SANTA BÁRBARA 
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000                  
Nova Santa Bárbara, Paraná -  - E-mail – rechumanos@nsb.pr.gov.br – Site –  www.nsb.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 41/2022 
 

                               O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA-PR, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais e conforme disposto na 

legislação deste Município resolve: 

 

                                NOMEAR 

 

                                Art.1º - Fica nomeada a Sra. MILENA BRUNET MARTINS, 

portadora do RG nº 14.119.288-4 SESP/PR, CPF nº 094.493.879-58, para o 

Cargo em comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE TRIBUTAÇÃO, com símbolo 

CC-5, e remuneração estabelecida nas Leis Municipais nº 645/2012, 683/2013 e 

749/2014. 

 

                                Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

                                Nova Santa Bárbara, 01 de julho de 2022. 

 

 

 

 

 

Claudemir Valério 

Prefeito Municipal 

 

 

 

mailto:rechumanos@nsb.pr.gov.br
http://www.nsb.pr.gov.br/

